

THORUP INVEST ApS

Egøje Byvej 11
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2020

Peter Thorup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THORUP INVEST ApS

Egøje Byvej 11

4600 Køge

CVR-nr: 29827621

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af konsulentytelser samt køb og salg af aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 74 tkr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker min vurdering af årsrapporten.

Da selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens §135, stk. 1 for fravalg af revision, har ledelsen besluttet, at årsrapporten ikke skal revideres for regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		52.193	14.037
Resultat af ordinær primær drift		52.193	14.037
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		43.418	4.218
Ordinært resultat før skat		95.611	18.255
Skat af årets resultat	1	-21.017	-4.016
Årets resultat		74.594	14.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.594	14.239
I alt		74.594	14.239

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		207.505	143.407
Finansielle anlægsaktiver i alt		207.505	143.407
Anlægsaktiver i alt		207.505	143.407
Tilgodehavende skat		710	
Tilgodehavender i alt		710	
Likvide beholdninger		38.117	17.647
Omsætningsaktiver i alt		38.827	17.647
Aktiver i alt		246.332	161.054

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		107.602	33.009
Egenkapital i alt		232.602	158.009
Skyldig selskabsskat			95
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.730	2.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.730	3.045
Gældsforpligtelser i alt		13.730	3.045
Passiver i alt		246.332	161.054

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.034	4.016
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-17	0
	<u>21.017</u>	<u>4.016</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartsskapital 18.12.2006.	125.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartsskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0